
         

 

          

 

 

Anunț de atribuire a contractelor de finantare nerambursabila 

 
 

 

 

ORAŞUL SÂNNICOLAU MARE, cu sediul în Orş. Sânnicolau Mare,  str. 

Republicii,  nr. 15, jud. Timiş, înmatriculată la Registrul Comerţului sub numărul 

J02/542/10.05.2011, având codul fiscal nr. RO4548554, tel.0256/370366, fax 

0256/370350, e-mail: fonduri@sannicolau-mare.ro 

Ca urmare a participării la selecția publică de proiecte în vederea 

atribuirii contractelor de finanțare nerambursabilă din fonduri publice, aferente 

anului de execuție financiară 2020,  în baza  Legii nr. 350/2005 privind 

regimul finanțărilor nerambursabile din fonduri publice alocate pentru 

activități nonprofit de interes general, cu modificările și completările 

ulterioare, pentru domeniul cultură/ sport/educație/culte/social s-au atribuit 

contracte de finanțare nerambursabilă următorilor beneficiari: 

 

 

 

 

Nr

. 

crt

. 

Număr și dată 

încheiere 

contract 

Beneficiar Titlu proiect Suma acordată 

1 7772/10.04.2020 Asociatia 

Seniorii 

Sanmiclauseni 

 Stimularea unor 

activități cultural-

recreative prin 

participarea activa a 

membrilor asociației 

Seniorii Sanmiclauseni 

in anul 2020 

150.000,00 lei 

2 8321/27.04.2020 Asociatia 

Crescatorilor de 

Pasari de rasa si 

ornament si 

Animale de blana 

Nako Sannicolau 

Mare 

Stimularea  

activităților cultural-

recreative prin 

participarea activa a 

membrilor asociației 

crescatorilor de pasari 

si animale de blana 

“NAKO” in cursul 

40.000,00 lei 



anului 2020 

3 8325/27.04.2020 Asociatia 

Cadrelor 

Didactice San 

Didactica 

Sannicolau Mare 

Creșterea 

interesului elevilor față 

de școală și pregătirea 

cadrelor didactice 

pentru un învățământ 

mai eficient 

130.000,00 lei 

4 8322/27.04.2020 Asociatia Sveti 

Sava 
Cultură și 

tradiție româno-

sârbă în spațiul 

sânmiclăușan 

 

12.500,00 lei 

5 8323/27.04.2020 Asociatia 

Forumul 

Democrat al 

Germanilor din 

Banat 

Pastrarea 

traditiilor culturale ale 

etniei germane din 

Sannicolau Mare si  din 

Banat 

10.000,00 lei 

6 8326/27.04.2020 Revai Miklos Tradițiile minorității 

maghiare ‘20 

14.000,00 lei 

 TOTAL   356.500,00 lei 

 

 

 

 

 


